CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

MOÇÃO DE PESAR Nº /2023

Ao Exmo. Sr.

VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica

O parlamentar que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do art. 106,
X c/c art.121, ambos do Regimento Interno desta Câmara Municipal de Cariacica, que,
após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder
Legislativo Municipal um VOTO DE PESAR pelo falecimento da Senhora ADELFO LUIZ
DE BRITTO.

Queremos transmitir, portanto, em nome da Câmara Municipal de Cariacica, os nossos
sentimentos à sua família.

Esta Câmara não poderia deixar de se associar ao pesar dos familiares, rogando a Deus
que traga conforto aos corações enlutados com a perda do ente querido.

Nesse momento de dor, solidarizamos com a família, desejando nosso fraternal abraço.

Plenário Vicente Santório Fantini, 15 de maio de 2023

LELO COUTO

       VEREADOR

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310038003000370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-06-15T15:45:42-0300